PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O

CARGO DE EDUCADOR INFANTIL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

- ATO CONVOCATÓRIO N. 048/2023 REALIZADO EM 12/01/2024.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 03/2023-SEMED, torna público o

resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO

EDITAL:

 Agente de Segurança Educacional

         Classificados

 Nome

1º Rodrigo Guerra Modesto

2º Gilberto dos Santos

3º Angelo Luiz Formigari

4º Miguel de Oliveira Filho

5º Ricardo José Martins Pedro

6º Valdival Ribeiro Braga

7º Flavia Andrea de Andrade

8º Raimundo Alves de Oliveira Junior

9º Mara Cristina Koepsel

10º Chyrlene Tavares Andrade

11º Priscila Leite Ferreira

12º Marilis Alves Bigas

13º Wesley Cristiano Matos

14º Antonio Claudio de Jesus Nascimento

15º Neidson Carlos Paixão Monteiro

16º Elaene Cristina da Silva

17º Gelson da Silveira

18º Terezinha Franzen

19º Ariel Emilio Coelho Samuleski

20º Raimundo Claudenir de Jesus Nascimento

21º William da Costa Coelho

22º Geovani Gonçalves de Oliveira

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

23º Paulo Ricardo Mosselim de Abreu Junior

24º Andressa Tais de Sousa Monteiro Matias

25º Enrick James Costa

          Desclassificados

Nome

Sergio Campos Coelho

Ademir Luiz Zoboli

    Timbó, 18 de janeiro de 2024

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO